



保险证明

2023年12月18日

敬启者：

我们很高兴为 Beacon Series Travel Medical Insurance 保险公司提供此保险证明。此保险由 Azimuth Risk Solutions<sup>SM</sup> 公司管理，并由地址并由 伦敦劳社 的某些承保人进行再保险。评为A级。此保险覆盖全球，包括下方列示的目的地国家/地区，但投保方的母国除外。

姓名：Mei Liu  
保单号码：691802205326  
生效日期：2023年12月18日  
终止日期：2024年06月19日  
护照号码：  
国籍：中国  
目的地国家/地区：美国  
可选附加条款：N/A

| Beacon Series 保险条款 |  |
|--------------------|--|
| 最高限额               | \$ 60,000.00 (六万 美元)<br>(按2020年4月28日当天汇率折算为 55422.6 欧元)* |
| 免赔额                | \$ 250.00 (二百五十 美元)<br>(按2020年4月28日当天汇率折算为 230.9275 欧元)  |
| 医疗费用               | 最高限额   |
| 紧急医疗转送及送返          | 最高限额   |
| COVID-19/冠状病毒      | 最高\$100,000赔付  |
| 紧急团聚               | \$50,000 限额 (五万美元)<br>(按2020年4月28日当天汇率折算为 46185.5 欧元)    |
| 身故遗体送返             | \$50,000 限额 (五万美元)<br>(按2020年4月28日当天汇率折算为 46185.5 欧元)    |
| 牙科治疗保险             | 牙科：急性疼痛发作，每个承保期内承保 500 美元，适用于购买 90 天或更长时间的保单。            |

本保险为所有客户提供的承保期限最多可延长至364天。Beacon Series 向美国公民（仅限美国公民）提供的承保期限可延长至728天。共同保额适用于扣除免赔额后在美国境内产生的费用。其他限制和不保事项条款也适用。有关更多详细信息，请参阅理赔金额/赔偿限额计划表。如有任何疑问，请随时与我们联系。

联系保险管理人且递交的理赔获得批准后，本保险计划将直接向医疗机构支付费用。

如果您丢失了保险单据，或者随意搁置保险单据而找不到，可随时通过我们的网站查找：

|   |   |
|---|---|
| 如需客户服务或再次购买，请联系：<br>Insubuy <sup>®</sup> , Inc.<br><br>4200 Mapleshade Ln, Suite 200<br>Plano, TX 75093<br>United States<br>免费电话：+1 (866) INSUBUY<br>电话：+1 (972) 985-4400<br>网站：www.insubuy.com<br>电子邮件： <a href="mailto:info@insubuy.com">info@insubuy.com</a> | 有关索赔和紧急援助，请联系保险管理人：<br>Azimuth Risk Solutions <sup>SM</sup><br><br>8520 Allison Pointe Blvd, Suite 220<br>Indianapolis, IN 46250<br>United States<br>免费电话：+1 (888) 201-8850<br>电话：+1 (317) 644-6291<br>传真：+1 (888) 201-8851 |
|---|---|

请注意：如果您在出发前选择了取消保险，则取消该保险的通知将自动发送到您的保险目的地国家/地区的移民局。

诚挚问候，

Carlos Robinson  
总裁  
Azimuth Risk Solutions<sup>SM</sup>

\*所有理赔金额均以美元结算欧元价格仅供参考